（様式１）

津山市ホームページ広告掲載申込書

年 月 日

津山市長 様

申込者

住所（事業所所在地）

氏名（事業所名）

代表者（役職名・氏名） 印

担当者氏名

電話

ＦＡＸ

津山市ホームページ広告掲載要領第７条第１項の規定により、下記のとおり申し込みます。

なお、津山市広告掲載基準及び津山市広告掲載要領の内容を遵守します。

記

※広告の原稿案（画像データ〈ＧＩＦ、ＪＰＥＧ又はＰＮＧ〉）を提出すること。

（様式２）

年 月 日

様

津山市長 ㊞

広告掲載承認・非承認決定通知書

上記申請について、次のとおり決定しましたのでお知らせします。

□ 承認

□ 非承認

【※承認の場合】

・掲載期間が単年度の場合：また、 年 月 日までに、同封の納入通知書により、掲載

料 円を指定の場所でお支払いください。

・掲載期間が複数年度の場合：また、納入通知書を送付するので、掲載料を次のとおり指定の場所で

お支払いください。

掲載希望月 年 月 ～ 年 月

リンク先ＵＲＬ

alt
（４０文字以内）

掲載月 金額 納入期限

年 月～ 年 月分 円 年 月 日

年 月～ 年 月分 円 年 月 日

年 月～ 年 月分 円 年 月 日